Chargeur GaN USB-C 30W avec câble rétractable
SKU: TETRRET30WK
Parfait en voyage : charge rapide, aucun enchevêtrement
RECHARGEZ DEUX APPAREILS À LA FOIS
Grâce au câble Type-C intégré et au port USB-C supplémentaire, vous pouvez charger jusqu'à deux appareils simultanément. À la
maison, au bureau ou en déplacement, connectez simplement votre smartphone au câble rétractable et un autre appareil au port : fini
les chargeurs séparés dans votre sac.
TECHNOLOGIE GaN : COMPACT ET PUISSANT
Grâce aux semi-conducteurs en nitrure de gallium (GaN), ce chargeur USB-C 30 W est plus efficace et plus léger que les
modèles classiques. Malgré sa petite taille, il assure une charge rapide et sûre, même pour les appareils plus exigeants tels que
tablettes et ordinateurs portables.
PLUS DE CÂBLES EMMÊLÉS
Le câble rétractable de 75 cm s'enroule autour du chargeur d'un simple geste. Tirez-le quand vous en avez besoin, enroulez-le
quand vous avez terminé : un maximum de commodité sans désordre. Idéal pour les voyageurs ou pour ceux qui veulent garder
leur station de charge bien rangée.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
Chargeur rapide USB-C 30W
Technologie GaN compacte
Câble rétractable de 75 cm
Recharge deux appareils à la fois
Compatible MacBook Air
Parfait pour les voyages et le bureau
•
•
•
•
•
•
Chargeur GaN USB-C 30W avec câble rétractable
SKU: TETRRET30WK
Données techniques
SKU: TETRRET30WK
Poids: 30 g
Puissance de sortie: 30W
Temps de chargement: 1h30
Puissance maximale distribuée: 30 W
EAN: 8018417521140
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au Règlement sur les batteries 2023/1542/UE,
Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Entrée: 100 - 240 VAC / 50-60 Hz
Sortie: 30W
Connecteur: 1xUSB-C
Type fiche: EU
Technologie: GaN, Power Delivery (PD)
Type de chargement: Power Delivery 30W
Tension d'entrée: 100V- 240 V A.C. 50/60 Hz 1A
Données logistiques
Profondeur Pack: 50 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 330 mm
Hauteur Pack: 150 mm
Poids Pack: 160 g
Largeur Inner: 180 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 400 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 1120 g
Largeur Master: 350 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 210 mm
Poids Master: 5050 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Chargeur GaN USB-C 30W avec câble rétractable
	SKU: TETRRET30WK
	Parfait en voyage : charge rapide, aucun enchevêtrement
	Chargeur GaN USB-C 30W avec câble rétractable